
 

 

 

 

 

  

 

 

1 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

        

VISTO l’articolo 1, comma 65, della L. 107/2015; 

VISTO il D.P.R. 275/1999;  

VISTA la nota prot. n. 13520 del 29/04/2021, recante le istruzioni operative alle nuove 

dotazioni di organico del personale docente per l’a.s. 2021/22 per la Regione 

Sicilia; 

RICHIAMATO l’avviso prot. n. 18424 del 07/08/2020 relativo all’indizione, per l’a.s. 2020/21, 

della procedura di selezione di n. 1 unità di personale docente da destinare ai 

progetti regionali per la seguente area: “Ordinamenti Scolastici e Sistema 

Nazionale di Valutazione”; 

RICHIAMATO il provvedimento prot. n. 20930 del 31/08/2020 con il quale, all’esito delle 

valutazioni della Commissione preposta all’esame delle candidature, è stato 

conferito l’incarico relativo all’attuazione del progetto sopra citato alla Prof.ssa 

Lucrezia La Paglia, in servizio presso Liceo Statale Linguistico e delle Scienze 

Umane “F. De Sanctis di Paternò”;  

VISTA la manifestazione di disponibilità, pervenuta tramite posta elettronica ordinaria 

in data 06/05/2021,, della Prof.ssa Lucrezia La Paglia alla riconferma dell’incarico 

conferito in relazione al progetto regionale succitato, per l’a.s. 2021/2022;  

 

DECRETA 

la conferma della prof.ssa Lucrezia La Paglia, in servizio, per l’anno scolastico 2021/2022, presso il 

l’Istituto Scolastico “G. Galilei” di Catania, quale docente destinata all’attuazione del progetto 



 

 

 

 

 

  

 

 

2 

 

regionale, area: “Ordinamenti Scolastici e Sistema Nazionale di Valutazione” presso l’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Sicilia per l’anno scolastico 2021/2022. 

. 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 e all’Albo Istituzionale 


		2021-07-02T13:48:44+0000
	SURANITI STEFANO


		2021-07-05T09:12:27+0200
	Palermo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000185.05-07-2021




